241-20

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т
ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

22.01.2020 № 60/15

Об исполнении пункта 1.8 постановления
Законодательного Собрания Пермского края от 23.05.2019
№ 1307 «Об итогах проведения выездного заседания
комитета Законодательного Собрания Пермского края
по промышленности, экономической политике и налогам
в Осинском городском округе»

Заслушав информацию министра сельского хозяйства и продовольствия

Пермского края Бредневой О.О., комитет РЕШИЛ:
1. Информацию принять к сведению.

2. Снять с контроля исполнение пункта 1.8 постановления
Законодательного Собрания Пермского края от 23.05.2019 № 1307 «Об итогах
проведения выездного заседания комитета Законодательного Собрания

Пермского края по промышленности, экономической политике и налогам
в Осинском городском округе» (в части проведения методической работы

с органами местного самоуправления Пермского края, сельскохозяйственными
товаропроизводителями по разъяснению порядка предоставления мер

государственной поддержки в сфере растениеводства, подготовке
соответствующих документов для получения и расходования субсидий,

а также подготовке отчетной документации).

Председатель комитета Т.В.Миролюбова